



Dato	11 mai 2021
Sted	Teams / Fysisk, uthevet gult
Tilstede	Kai Hansen, Ann Kristin Jensen, Karin Stangeland, Aina Skogøy, Sandra Pettersen, , Yri Øverland, Åge Norem, Marte Skårland, Kjersti Fotland
Meldt Avbud	Anne Gina Fredriksen
Fravær	Oddgeir Oddsén
Protokoll nr	5/21

Saksnr	Sak	Ansvarlig	Frist	Status
01.06	<p>Gjennomgang åpne poster</p> <p>1) Arrangere styrekurs for ungdomsrepresentantene i kretsen. Satt på vent, og det har skjedd flere endringer i styrene etter årsmøter. Fokus på å få oversikt over nye representanter, eventuelt ha kurs til høsten Infosak</p> <p>2) Fokussaker 2021 Etter telefonkontakt med rideklubbene i kretsen er vi kommet fram til 2 punkter vi vil arbeide videre med de neste månedene.</p> <ul style="list-style-type: none"> Teknisk Personell Åge overtar sak og kommer med forslag, Forslag framlagt, det arbeides videre med disse framover også fremlegge forslag til tiltak/vedtak Infosak. 	SP	1/8	
02.06	<p>Fadderklubber – veien videre Klubber er fordelt mellom styremedlemmer. Lit topp til den enkelte hvordan en ønsker å følge opp. Hvis vi skal måle noe må vi ha faste spørsmål, for å presentere kretsen holder det med kontakt og eventuelt fysisk oppmøte i et møte. Sjekk klubbens kunnskap og legge listen for presentasjon av kretsen og våre oppgaver deretter. Oppstart ila høst 2021</p>	Alle	Kontinuerlig	Pågående
03.06.	<p>Statutter KM voltige, søknad KM 2021 SJR har søkt om å få arrangere KM Voltige 4-5 sept. Dette er i konflikt med RM, sjekk om spranggruppen SJR har tatt stilling til dette Statutter mangler henvisning til KR 1, som bør inn for å hjelpe framtidige arrangører. Send kommentar til SUV Purr SUV på oppdatering tilsvarende Vedtak: SJR tildeles KM i voltige, men med</p>	KF KF KF	10/6 05/06 13/6	Utøft



	<i>forbehold om dato.</i>			
04.06	<p>Økonomisk støtte Ferd Rideskolecup</p> <p>Tidligere år har vi tildelt reisestøtte til finalister i Ferd Rideskolecup. Vi foreslår å gjøre det samme for 2021.</p> <p>Vedtak: RORYK tildeler kr 2000,- i reisestøtte til hver av deltakerne til finalen i Ferd Rideskolecup. Midlene utbetales etter at finalen er avholdt</p>			
05.06.	<p>Økonomi</p> <p>God likviditet, sprangtier etc kommer direkte og klubbene betaler kontingent.</p> <p>Informasjonssak</p>			
06.05	<p>Eventuelt</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Premiedekken, pokaler og medaljer til KM/RM bestilles. NB Voltige inkluderes 2) Klær til nye styremedlemmer. Send str til Aina så bestiller hun samlet 3) Gjenåpning av Idretten 25/9 og uke 39/40. Skal vi være med på arrangementet? Sjekk muligheter og meld tilbake innen 18&7 <p>Venter mer informasjon fra RIK sendes til alle</p>	<p>AS</p> <p>AS</p>	<p>02/06</p> <p>02/06</p> <p>10/6</p>	<p>Utført</p> <p>Mnglr</p> <p>Oddgeir</p>

Referent: Kjersti

Neste møte blir mest sannsynlig andre tirsdag i august, og det er mulig vi må endre klokkeslett til 19.30 pga kollisjon med andre møter